CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Santo Expedito, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade
técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética, as notas de todos os candidatos que
realizaram a prova do Concurso Público Nº 0001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santo Expedito, 05 de Julho de 2022.

Anderson José Betio
Prefeito Municipal

Cargo ASSISTENTE SOCIAL

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

CINIRA AMÂNCIO DA TRINDADE FELIZARDO 01/07/19640400073 27,500201731514

GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS DE JESUS 12/05/19920400174 22,500481387316

MARCIA GERMANO DA SILVA 29/04/19650400064 37,50018090160

MARIA FERNANDA DE SOUZA 17/09/19770400051 25,000213567532

MARISA CORREIA DE SOUZA 05/03/19840399678 27,500330603516

REGIANE DA SILVA AMORIM 05/04/19800400142 40,00030974894X

VALÉRIA AZEVEDO FERREIRA CAVALCANTE 01/02/19820400132 40,000328795616

7Qtd. Candidatos:

Página 1 de  9

Cargo AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

BRUNA REGINA DE SOUZA MOTA 15/12/19930400028 15,00048809106

CAMILA CAMPOS FLORENTINO 06/05/19890400071 32,500446685914

DALÍRIA RODRIGUES AMBRÓSIO 08/11/19850400108 20,000415142684

ILZA DA SILVA MELO 02/06/19770400087 25,000243489961

MARIA INÊS NOGUEIRA DE MEDEIROS 14/11/19720400123 30,000221808103

MAYRA DA SILVA LEITE 08/09/20000400031 12,500563059539

RENATA THAIS DA SILVA AMORIM 08/07/19900400144 30,000463499633

SARA REGINA MARQUES PINTO 05/02/20010400069 37,500622999461

8Qtd. Candidatos:

Página 2 de  9

Cargo CONTROLE INTERNO

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

APARECIDO SOARES DE AMORIM 12/09/19540400169 45,00090145392

CARINA FUMIE HOSIKAVA 07/08/19790400158 27,500296462159

FRANCIELE TREVIZAN FERREIRA 18/12/19930400111 27,500492821665

LUCIMARA DOMINGUES DA SILVA 30/01/19780400150 30,000535588471

THIAGO FEITOSA DOS SANTOS 17/07/19890400054 52,500446882124

5Qtd. Candidatos:

Página 3 de  9

Cargo FARMACÊUTICO

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALINE MIRANDA ZACHI SEIXAS 26/12/19870400154 35,000411263687

CAMILA GRIFFO SOSSAI 23/03/19870400156 35,000421771240

RENATA ALEXANDRA DE OLIVEIRA DAMÁSIO 29/09/19890400115 25,000448161217

SAMARA DOS SANTOS PEREIRA VIANA 01/05/19940400067 27,500442671805

4Qtd. Candidatos:

Página 4 de  9

Cargo MÉDICO I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

DEBORA YUMI BABATA GARCIA 06/05/19900400086 45,000470549439

1Qtd. Candidatos:

Página 5 de  9

Cargo MOTORISTA

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADRIANA DE CASSIA ABILIO 02/09/19750400153 30,00025356908

AILTON CARLOS DA SILVA 16/12/19790400063 37,500332088509

AMADEU PARIS TRIVES 17/02/20000400129 65,000541933516

CICERO DIAS FERREIRA 25/02/19620400171 30,0003929140

DANIEL SIQUEIRA DA SILVA 16/04/19980400145 60,000500806640

FERNANDO BISPO DA SILVA 04/01/19850400093 55,000337370618

GENIVAN DOS SANTOS AMARAL 27/02/19940400049 47,50045218458

GILBERTO LIMA DE ALBUQUERQUE 07/08/19630400116 37,50016405722

JOÃO JOSÉ DE MOURA NETO 23/09/19600400163 17,5008776579

JUSTINO ALBUQUERQUE DE MELO 13/03/19650400077 42,500183977919

LEONARDO LIMA DE ARAUJO 15/11/19830400061 57,500351414861

LUCIANO MARTINS RODRIGUES 25/06/19800400141 42,500215112477

LUIZ CARLOS ALVES DIAS 25/03/19750400056 25,00021799083

MÁRIO SÉRGIO ALVES DE ALENCAR 26/02/19580400070 42,500124615570

MATHEUS RODRIGUES PEREIRA 06/03/19860400178 42,50034586785

RODRIGO DOS SANTOS BATISTA 01/10/19840400164 32,50043236075

RONALDO DE OLIVEIRA SOUZA 09/10/19830400138 40,00033208812

SANDRO DA SILVA PEREIRA 23/07/19770400157 40,00028897342

VINÍCIUS MANIGHETI 02/03/20000400052 47,50054193321

19Qtd. Candidatos:

Página 6 de  9

Cargo PROFESSOR DE CRECHE

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALESSANDRA DE SOUZA ROMEU 08/12/19820400149 30,000344673996

ANDRESSA AMORIM PETINATI 18/10/19990400019 22,500505279472

CARLA CREMONESI FARIAS 03/08/19990400133 30,000529711151

CAROLINE JUNQUEIRA DE PADUA STABILE 10/08/19830400075 22,500411246173

ELIANE DA SILVA 19/10/19800400121 32,500348031373

ÉRIKA DE ARAUJO CREMONESI 14/03/20000400175 17,500509533206

FERNANDA REDIVO CERQUEIRA 22/08/19870399536 35,000415141801

GABRIELA SEVERINO SANTOS 19/06/19970400076 22,500498684544

GRAZIANE ALVES TRIVES 08/03/19910400059 20,000479265094

GRAZIELA CANDIDO DUARTE 09/12/19930400033 35,000489685882

IRACI PEREIRA ASSUNÇÃO 14/08/19810400053 22,500748523

ISTELLA DE SOUZA MAIA 22/11/19960400146 32,500459544470

JOSILENE INÁCIO SANTOS DE MOURA 12/05/19900400128 32,50035442791X

MAIKE CAVALCANTE SOARES 10/07/19950400035 27,500413666256

MARIA APARECIDA VIEIRADE ARAGÃO SANTOS 12/01/19660400089 20,000174882221

MAYARA DOS SANTOS PEREIRA VIANA 16/03/19900400068 40,000461923373

REGIANE DA ROCHA SANTOS 27/06/19720400091 27,500224005121

RENATA NINCK SILVA 25/08/19860399851 25,000442648212

ROBERTA MARIA LOPES SPERETTA DE OLIVEIRA 21/12/19980399854 22,500533639116

SELMA BRESCHI RIBEIRO 16/01/19810400120 25,000415145946

SUZANA DE OLIVEIRA ARAUJO 03/07/19740400096 17,500213568615

TATIANE CORREIA DA SILVA PINHEIRO 04/06/19850400025 30,000484339059

WANESSA MARIA DA SILVA SANTOS 30/05/19980400136 27,500543216718

YASMIM CASTRO GUIMARAES 05/08/19960400026 25,000452597109

24Qtd. Candidatos:

Página 7 de  9

Cargo PSICÓLOGO

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

THAIS REDIVO MARCHI 15/05/19920400081 35,000481394369

1Qtd. Candidatos:

Página 8 de  9

Cargo TESOUREIRO

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANDRESA ARRAIS DA SILVA 28/12/19960400179 22,500533722950

AUGUSTO CESAR MELO RAMPAZO 01/12/19940400124 32,50040844003X

DÉBORA PRUDENCIO DA SILVA 10/03/20010399444 32,50055281636X

GABRIELA RODRIGUES DA SILVA SOUZA 02/10/19970400130 37,500503403556

HENRIQUE DE OLIVEIRA SOARES 15/01/19930400048 25,000495068822

ISABELA DA SILVA SANTOS 14/06/19980400027 22,500365186223

LAURA GAMA PEREIRA DA SILVA 11/04/20010400161 40,000392463696

LUANA TEIXEIRA 13/11/19940400066 25,000499757932

LUCIENE APARECIDA BIELÇA SILVA 07/06/19900399442 47,500463419856

MAIRE PREMOLI BARBOSA 25/03/19670400127 25,000155668912

NATAIR RIBEIRO DIAS 07/05/19940400172 20,000410791659

PAULO EVANDRO OLIVEIRA VIEIRA 11/01/19940400113 25,000408171406

QUÉLITA DOS SANTOS BATISTA BENTO 17/01/20030400065 35,000625272559

RAFAELA CAROLINA MARQUES RIBEIRO 04/07/19990400058 25,000506413421

VANESSA FERREIRA MARTINS 23/09/19980400125 12,500534186835

VIVIAN APARECIDA ASSIS DA SILVA 08/10/20000399975 32,500539065730

16Qtd. Candidatos:

85Total Candidatos: